



CENTRUM CHOROÓB PŁUC
V UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl

BZP.3810.64.2019.JU

L.Dz DL/1329/2019

Wrocław 20.09.2019

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ, sprawa BZP.3810.64.2019.JU

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu 53-439 Wrocław, ul. Grabiszyńska 105, zgodnie z art. 38, ust 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami) odpowiadamy na pytania do SIWZ.

GRUPA 1

Pakiet 9. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści ustnik w rozmiarze 27mm x 22mm lub 20mm x 25mm, lub 20mm x 16mm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

Pakiet 10. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści szczypce o dł. roboczej 160 cm, 180 cm i 230 cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

Pakiet 10. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści szczypce gładkie bez igły o dł. roboczej 120 cm, 160 cm i 180 cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

GRUPA 2

Pakiet 8, poz.1

Prosimy o dopuszczenie szczoteczek cytologicznych j.u., do bronchoskopii, o śr. cewnika 2,3mm, dł. 120cm, średnica włosa 4mm, dł. części z włosem 10mm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

Pakiet 9, poz.1

Prosimy doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników pakowanych indywidualnie, z data ważności i data produkcji na każdym opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak.

Pakiet 9, poz.1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników pakowanych w opakowania zbiorcze typu dispenser/ podajnik kartonowy?

Odpowiedź:

Tak.

GRUPA 3

Pytanie nr 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 8, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczoteczek cytologicznych jednorazowego użytku do bronchoskopii; maksymalna średnica części roboczej 1,8mm; długość robocza 1150mm; długość szczoteczki 10mm; średnica szczoteczki 3,0mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, sterylne, łyżeczki owalne z okienkiem, z gładkimi krawędziami, z igłą lub bez igły; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1550mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 10, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, sterylne, łyżeczki owalne z okienkiem, z gładkimi krawędziami, z igłą lub bez igły; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1150 lub 1550mm (do wyboru w momencie zamawiania), maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 1,9mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczące zapisów SIWZ i umowy:

Prosimy o ujednoczenie terminu dostaw - we wzorze umowy § 3, pkt 4 jest zapis o dniach roboczych; w SIWZ, rozdział XV brakuje tej informacji.

Czy w związku z powyższym termin dostaw będzie liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż termin dostawy liczony jest w dniach roboczych.

GRUPA 4

Pakiet nr 9, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 21mm x 26,5mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

GRUPA 5

Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści ustnik polipropylenu, z regulowaną gumką (opaską) wykonaną z tworzywa nie zawierającego latexu, jednorazowego użytku, standardowy ustnik z otworem głównym o wymiarach 21/28 mm, z podejściem tlenowym,; do wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego. Każdy ustnik zapakowany oddzielnie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

Pakiet nr 10

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o średnicy 2,4 mm – pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

GRUPA 6

Pakiet 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ustniki endoskopowe z otworem w rozmiarze 20mm x 27mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

GRUPA 7

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 10 poz 1 szczypiec biopsyjne jednorazowych, endoskopowych, sterylnych, łyżeczki owalne z ząbkami na obwodzie łyżeczek tylko bez igły bez igły, osłonka powlekana na całej długości - bezpieczna dla kanałów biopsyjnych, o średnicy 2,2mm, długość narzędzia 100cm (dostępne również w wariantach 160cm i 240cm)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

Forma prawna: Podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą

Nr wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego: 0000034320

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 10 poz 1 szczypiec biopsyjne jednorazowych, endoskopowych, sterylnych, łyżeczki owalne z ząbkami na obwodzie, z igłą lub bez igły, osłonka powlekana na całej długości - bezpieczna dla kanałów biopsyjnych, o średnicy 1,8mm, długość narzędzia 100cm (dostępne również w wariantcie 160cm)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga jak w SIWZ.

GRUPA 8

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca rozpatrzy reklamacje ilościowe w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zgłoszenia reklamacji jakościowej Wykonawca dokonuje wymiany towaru na towar wolny od wad zgodny z zamówieniem, w terminie 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie niedostarczenia partii towaru przez Wykonawcę w umówionym terminie lub w ilości mniejszej niż zamówiona, Zamawiający może zakupić te towary od innego podmiotu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Wykonawca pokrywa różnicę między ceną jednostkową towaru zakupionego u innego Wykonawcy, a ceną jednostkową towaru określoną w załączniku nr 1 do umowy. W razie dostawy dokonanej za pośrednictwem przewoźników (np. poczta, itp.) Wykonawca oznacza fakturę numerem niniejszej umowy i dołącza ją do paczki.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 a, b, c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 5.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„realizuje dostawę dotyczącą przedmiotu zamówienia niezgodnie z obowiązującymi przepisami, lub w rażący sposób narusza postanowienia umowy tj. stwierdzonych co najmniej 3 przypadków niewywiązywania się Wykonawcy z umowy (nierealizowania zamówień w terminie, reklamacji dostarczonego asortymentu itp.), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

p.o. Z-ca Dyrektora
d/s Lecznictwa
lek. med. Marcin Murmyło

97

Forma prawna: Podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą

Nr wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego: 0000034320

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca oświadcza, że bez zgody Zamawiającego, wyrażonej na piśmie, nie będzie zawierał umów przelewu wierzytelności lub przejęcia długu z osobami trzecimi na podstawie art. 509 – 526 Kodeksu Cywilnego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 10


Prosimy o potwierdzenie czy dobrze rozumiemy treść specyfikacji – czy kleszczyki mają być dostępne w wersji z igłą i bez igły dla każdej średnicy i długości, a konkretny rodzaj Zamawiający określi przy zamówieniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłużeniu uległ termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin 4.10.2019.2019, godz. i miejsce bz.

p.o. Zast. Dyrektora
do Lecznictwa
dr med. Marek Sidakwio



10